на Върховния административен съд, осмо отделение, в частта за разноските, като:	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите гр. София да заплати на Г. Георгиев, [ЕГН], с постоянен адрес гр. Варна, [улица], направените в първоинстанционното производство разноски в размер на 5 304 (пет хиляди триста и четири) лева.	
	Определението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ ДИМИТЪР ПЪРВАНОВ	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ ЕМИЛИЯ ИВАНОВА	
	/п/ СТАНИМИРА ДРУМЕВА